

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00334/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 8 | <u>Fita Adesiva</u> | Unidade | 500 | R\$ 2.220,0000 | R\$ 1,2800 | R\$ 640,0000 |
| | Marca: CELLUX Fabricante: CELLUX Modelo / Versão: CELLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 461754 - FITA ADESIVA FINA: TAMANHO: 1,2CMX50M; TIPO: EMPACOTAMENTO; COR: TRANSPARENTE. | | | | | |
| 16 | <u>Tinta / Pasta Serigráfica</u> | Unidade | 300 | R\$ 1.689,0000 | R\$ 5,3300 | R\$ 1.599,0000 |
| | Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: ACRILEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 45136 - TINTA DE TECIDO 37ML TINTA PARA TECIDO NÃO TÓXICA. -RESISTENTE A LAVAGENS. PODE SER APLICADA COM PINCEL, ESPONJA OU CARIMBO, EM TECIDOS DE ALGODÃO SEM GOMA, NÃO SINTÉTICOS. CORES: AZUL ROYAL, AZUL CLARO, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO, LARANJA, AMARELA, ROSA, LILÁS, PRETO, BRANCO VERMELHO, MARROM | | | | | |
| 17 | <u>Papel Cartão</u> | Unidade | 1000 | R\$ 2.420,0000 | R\$ 1,4600 | R\$ 1.460,0000 |
| | Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo / Versão: REIPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 412259 - PAPEL CARTÃO: FOLHA MEDINDO 50 X 70 CM, 240G; -CORES: PRETO - VERMELHO - VERDE CLARO-VERDE BANDEIRA - AZUL CLARO - AZUL ROYALLILÁS - ROSA - MARROM - VIOLETA - AMARELO - LARANJA | | | | | |
| 27 | <u>Chapa De Borracha</u> | Unidade | 600 | R\$ 1.440,0000 | R\$ 2,1500 | R\$ 1.290,0000 |
| | Marca: YINS Fabricante: YINS Modelo / Versão: YINS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 282574 - EVA - 65 CM X 50 CM - COM 2MM, ATÓXICO, NAS CORES: VERMELHO, LARANJA, AMARELO, VERDE, AZUL, AZUL CLARO, ROXO, ROSA, BRANCO, MARROM, BEGE E PRETO. | | | | | |
| 28 | <u>Chapa De Borracha</u> | Unidade | 600 | R\$ 3.900,0000 | R\$ 3,8900 | R\$ 2.334,0000 |
| | Marca: HAITI Fabricante: HAITI Modelo / Versão: HAITI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 282574 - EVA LISTRADO 65CM X 50 CM COM 2MM, ATÓXICO, SUPER MACIO DE CORTE FÁCIL, COM DIFERENTES ESTAMPAS | | | | | |
| 29 | <u>Chapa De Borracha</u> | Unidade | 600 | R\$ 3.900,0000 | R\$ 3,8900 | R\$ 2.334,0000 |
| | Marca: HAITI Fabricante: HAITI Modelo / Versão: HAITI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 282574 - EVA ESTAMPADO 65CM X 50 CM COM 2MM, ATÓXICO, SUPER MACIO DE CORTE FÁCIL, CORES VARIADAS. | | | | | |
| 32 | <u>Pasta Arquivo</u> | Unidade | 200 | R\$ 2.626,0000 | R\$ 4,9100 | R\$ 982,0000 |
| | Marca: SC Fabricante: SC Modelo / Versão: SC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 477079 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO GIGANTE. CAIXA DE ARQUIVO MORTO GIGANTE, DEVE ACONDICIONAR FOLHAS TAMANHO A4 OU OFÍCIO SEM AMASSAR OU DANIFICAR A FOLHA. FABRICADO EM KRAFT, COM NO MÍNIMO 2,8MM DE PAREDE E LARGURA MÍNIMA DE 19CM. | | | | | |
| 39 | <u>Papel Cartolina</u> | Unidade | 1000 | R\$ 2.030,0000 | R\$ 0,6800 | R\$ 680,0000 |
| | Marca: BIGNARDI Fabricante: BIGNARDI Modelo / Versão: BIGNARDI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 259029 - CARTOLINA DIMENSÕES: 500X660 MM; 150G; NAS CORES: BRANCA | | | | | |
| 42 | <u>Balão Festa</u> | Unidade | 200 | R\$ 2.254,0000 | R\$ 11,1500 | R\$ 2.230,0000 |
| | Marca: JOY Fabricante: JOY Modelo / Versão: JOY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 429462 - BALÃO COM LÁTEX 7" BALÃO Nº7: LISO PACOTE COM 50 UNIDADES VALIDADE 24 MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO - CORES A SER DEFINIDA PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | | | | | |
| 46 | <u>Cola</u> | Unidade | 4000 | R\$ 60.280,0000 | R\$ 6,4000 | R\$ 25.600,0000 |
| | Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo / Versão: PIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 432529 - COLA COLORIDA: COLA COLORIDA (06 CORES) - CAIXA CONTENDO 06 | | | | | |

FRASCOS COM CORES DIFERENTES. TUBO COM BICO APLICADOR. MATERIAL NÃO TÓXICO. CORES COM BRILHO INTENSO. CAIXA CONTENDO AS CORES BRANCO, AMARELO, VERMELHO, AZUL, VERDE E PRETO. PRODUTO COMPOSTO POR P.V.A., CONSERVANTES E PIGMENTOS. CADA FRASCO CONTENDO 23 G. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA. MATERIAL PRONTO PARA O USO E COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES.

| | | | | | |
|----------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 47 <u>Cola</u> | Unidade | 500 | R\$ 7.585,0000 | R\$ 7,6500 | R\$ 3.825,0000 |
|----------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: PIRA

Fabricante: PIRA

Modelo / Versão: PIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 364247 - COLA GLITTER (06 CORES) COLA COLORIDA COM GLITTER, CAIXA COM 06 CORES DIFERENTES, CADA TUBO COM NO MÍNIMO 23G, IDEAL PARA FAZER COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, PRODUTO NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, LAVÁVEL, COM ALTA CONCENTRAÇÃO DE GLITTER E COM BRILHO INTENSO. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA, GLITTER E CONSERVANTES. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

| | | | | | |
|-------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 48 <u>Papel Camurça</u> | Unidade | 1000 | R\$ 3.090,0000 | R\$ 1,6400 | R\$ 1.640,0000 |
|-------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo / Versão: VMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 71862 - PAPEL CAMURÇA FOLHA MEDINDO 60 X 40 PAPEL COM DUAS FACES, UMA BRANCA E OUTRA COLORIDA, POSSUI TEXTURA LIGEIRAMENTE AVELUDADA FORMATO 40X60. CORES: VERMELHO, VERDE AZUL, LILÁS, ROSA, MARRON, AMARELO, LARANJA, BRANCO E PRETO

| | | | | | |
|-----------------------|---------|-----|----------------|---------|----------------|
| 60 <u>Balão Festa</u> | Unidade | 100 | R\$ 1.830,0000 | R\$ | R\$ 1.811,0000 |
| | | | | 18,1100 | |

Marca: JOY

Fabricante: JOY

Modelo / Versão: JOY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 373905 - BALÃO COM LÁTEX 9" BALÃO Nº9: LISO PACOTE COM 50 UNIDADES VALIDADE 24 MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.

| | | | | | |
|---------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 63 <u>Tinta Artística</u> | Unidade | 300 | R\$ 2.325,0000 | R\$ 7,7500 | R\$ 2.325,0000 |
|---------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: ACRILEX

Fabricante: ACRILEX

Modelo / Versão: ACRILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 423297 - COLA DIMENSIONAL METÁLICA: 35 ML CORES VARIADAS. PODE SER APLICADA SOBRE DIVERSOS MATERIAIS, COMO, TECIDOS, MADEIRA, CERÂMICA, PAPELÃO, ISOPOR. - NÃO TÓXICA. CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA, PRATA, DOURADA, BRANCA, PRETA, LILÁS

| | | | | | |
|----------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 64 <u>Cola</u> | Unidade | 500 | R\$ 2.490,0000 | R\$ 2,9700 | R\$ 1.485,0000 |
|----------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: LYKE

Fabricante: LYKE

Modelo / Versão: LYKE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 428202 - COLA EM GEL TRANSPARENTE 40G. COLA PAPÉIS, TECIDO, FOTOS, CARTÕES, ENTRE OUTROS MATERIAIS. COM DOIS BICOS APLICADORES UM PARA DETALHES E OUTRO PARA ÁREAS MAIORES. COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, ÁGUA E PRESERVANTES. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

| | | | | | |
|-----------------------------|---------|----|----------------|---------|--------------|
| 72 <u>Capa Encadernação</u> | Unidade | 25 | R\$ 1.308,2500 | R\$ | R\$ 746,7500 |
| | | | | 29,8700 | |

Marca: OFFICEPLAST

Fabricante: OFFICEPLAST

Modelo / Versão: OFFICEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 447948 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 210MM X 297MM, PACOTE COM 100 UNIDADES, NA COR PRETO

| | | | | | |
|-----------------------|---------|-----|----------------|---------|----------------|
| 75 <u>Papel Vergê</u> | Unidade | 100 | R\$ 1.900,0000 | R\$ | R\$ 1.634,0000 |
| | | | | 16,3400 | |

Marca: USAPEL

Fabricante: USAPEL

Modelo / Versão: USAPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 440468 - PAPEL VERGE BRANCO C/ 50 UNIDADES - GRAMATURA: 180 G/M2- DIMENSÕES: 10,5 X 14,8 MM

| | | | | | |
|-----------------------|---------|-----|----------------|---------|----------------|
| 76 <u>Papel Vergê</u> | Unidade | 100 | R\$ 1.900,0000 | R\$ | R\$ 1.172,0000 |
| | | | | 11,7200 | |

Marca: USAPEL

Fabricante: USAPEL

Modelo / Versão: USAPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 256620 - PAPEL VERGE COLORIDO VÁRIAS CORES/ 50 UNIDADES. GRAMATURA: 120 G/M2. DIMENSÕES: 210X297 MM

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ |
| | 53.787,7500 |

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 22 <u>Caneta Esferográfica</u> | Unidade | 100 | R\$ 5.983,0000 | R\$ | R\$ 2.997,0000 |
| | | | | 29,9700 | |

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 462546 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL ESCRITA FINA 0,7 CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE COM FURO DE RESPIRO, COM FORMARO SEXTAVADO, QUE POSSIBILITE A RETIRADA DA CARGA PELA EXTREMIDADE INFERIOR SEM ROSQUEAMENTO. A PONTA DEVERÁ SER EM FORMATO AGULHA COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA. CX COM 50 UNIDADES

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|-----|----------------|---------|----------------|
| 23 <u>Caneta Esferográfica</u> | Unidade | 100 | R\$ 5.397,0000 | R\$ | R\$ 3.010,0000 |
| | | | | 30,1000 | |

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 407220 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA ESCRITA FINA 0,7 CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE COM FURO DE RESPIRO, COM FORMARO SEXTAVADO, QUE POSSIBILITE A RETIRADA DA

CARGA PELA EXTREMIDADE INFERIOR SEM ROSQUEAMENTO. A PONTA DEVERÁ SER EM FORMATO AGULHA COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA. CX COM 50 UNIDADES

24 Caneta Esferográfica Unidade 100 R\$ 5.397,0000 R\$ R\$ 3.014,0000
30,1400

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 335750 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA ESCRITA FINA 0,7 CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE COM FURO DE RESPIRO, COM FORMARO SEXTAVADO, QUE POSSIBILITE A RETIRADA DA CARGA PELA EXTREMIDADE INFERIOR SEM ROSQUEAMENTO. A PONTA DEVERÁ SER EM FORMATO AGULHA COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA. CX COM 50 UNIDADES

68 Papel Auto-Adesivo Unidade 300 R\$ 39.801,0000 R\$ R\$ 10.938,0000
36,4600

Marca: DAC

Fabricante: DAC

Modelo / Versão: DAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " ITEM 376089 -PAPEL CONTACT ESTAMPADO (DIVERSAS ESTAMPAS); ROLO COM 45 CM E 10 METROS. OBS: CADA ROLO DEVE APRESENTAR UMA ESTAMPA DIFERENTE; VMP; DIMENSÕES: 45CMX10M"

73 Capa Encadernação Unidade 25 R\$ 1.358,2500 R\$ R\$ 1.191,7500
47,6700

Marca: CMP

Fabricante: CMP

Modelo / Versão: CMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 438857 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 210MM X 297MM, PACOTE COM 100 UNIDADES, NA COR TRANSPARENTE

Total do Fornecedor: R\$ 21.150,7500

10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 66 <u>Percevejo</u> | Unidade | 50 | R\$ 203,0000 | R\$ 4,0600 | R\$ 203,0000 |

Marca: jogar

Fabricante: jandaia

Modelo / Versão: jandaia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Percevejo Material: Metal , Tamanho: 2 , Tratamento Superficial: Latonado

82 Fita Adesiva Unidade 750 R\$ 38.152,5000 R\$ R\$ 21.500,0000
28,6666

Marca: eurocel

Fabricante: eurocel

Modelo / Versão: jandaia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Material: Crepe , Comprimento: 50 M, Cor: Marrom , Tipo: Gomada , Largura: 45 M

Total do Fornecedor: R\$ 21.703,0000

14.066.477/0001-84 - RSUL EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 3 <u>Caderno</u> | Unidade | 5000 | R\$ 29.100,0000 | R\$ 3,4000 | R\$ 17.000,0000 |

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 274934 - CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 (CAPA DURA). CADERNO DE CALIGRAFIA MEDINDO 14X20 CM (FECHADO), CONTENDO 48 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M² E IMPRESSO COM LINHAS NA COR AZUL. CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 120 G/M², COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,2 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120 G/M². ACABAMENTO DOBRADO, COSTURADO E MIOLO COLADO A CAPA. O PAPEL DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL "FSC" E DEVERÁ OBRIGATORIAMENTE ESTAR DE ACORDO COM A ABNT/NBR 15733:2012. NORMA ABNT/NBR, CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL E GRAMATURA DO MIOLO DEVERÃO ESTAR COMPROVADOS NA CONTRACAPA DO CADERNO.

7 Refil Tinta Unidade 5000 R\$ 23.600,0000 R\$ 3,9300 R\$ 19.650,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 463120 - REFIL DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO - REFIL DE NO MÍNIMO 5ML QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES DO MARCADOR LICITADO, NAS CORES PRETO, AZUL, VERMELHO, VERDE, ROXO E LARANJA. A ESCOLHA DO REQUISITANTE NO PEDIDO

9 Fita Adesiva Unidade 500 R\$ 3.340,0000 R\$ 3,9580 R\$ 1.979,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 461754 - FITA ADESIVA LARGA - TAMANHO: 50MMX50M; - TIPO: EMPACOTAMENTO; - COR: TRANSPARENTE

10 Pincel Atômico Unidade 500 R\$ 2.485,0000 R\$ 1,8600 R\$ 930,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 289738 - MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) VERMELHO - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM PONTA DE FIBRA, CHANFRADA, COM TINTA A BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. RECARGA PELA PARTE TRAZEIRA SEM ROSQUEAMENTO. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. COR VERMELHO. TAMANHO MINIMO DE 140 MM DE COMPRIMENTO E 15 MM LARGURA. CAPACIDADE MINIMA DE ESCRITA 400 METROS.

| | | | | | | |
|--|---|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|
| 11 | <u>Pincel Atômico</u> | Unidade | 500 | R\$ 2.485,0000 | R\$ 1,8600 | R\$ 930,0000 |
| Marca: Neomundi | | | | | | |
| Fabricante: Neomundi | | | | | | |
| Modelo / Versão: Neomundi | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 435049 – MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) VERDE – PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM PONTA DE FIBRA, CHANFRADA, COM TINTA A BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. RECARGA PELA PARTE TRAZEIRA SEM ROSQUEAMENTO. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. COR VERDE. TAMANHO MINIMO DE 140 MM DE COMPRIMENTO E 15 MM LARGURA. CAPACIDADE MINIMA DE ESCRITA 400 METROS. | | | | | | |
| 12 | <u>Pincel Arte Plástica</u> | Unidade | 1000 | R\$ 3.550,0000 | R\$ 1,7500 | R\$ 1.750,0000 |
| Marca: Fokinho | | | | | | |
| Fabricante: Fokinho | | | | | | |
| Modelo / Versão: Fokinho | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 482033 – PINCEL ESCOLAR Nº 08 – PINCEL FORMATO CHATO. CABO LONGO DE MADEIRA. TAMANHO APROXIMADO DE 25CM. CERDAS BRANCAS E VIOLA DE ALUMÍNIO. | | | | | | |
| 13 | <u>Pincel Arte Plástica</u> | Unidade | 1000 | R\$ 4.450,0000 | R\$ 1,9500 | R\$ 1.950,0000 |
| Marca: Fokinho | | | | | | |
| Fabricante: Fokinho | | | | | | |
| Modelo / Versão: Fokinho | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 224134 – PINCEL ESCOLAR Nº 10 – PINCEL FORMATO CHATO. CABO LONGO DE MADEIRA. TAMANHO APROXIMADO DE 25CM. CERDAS BRANCAS E VIOLA DE ALUMÍNIO. | | | | | | |
| 14 | <u>Pincel Arte Plástica</u> | Unidade | 1000 | R\$ 5.880,0000 | R\$ 2,0000 | R\$ 2.000,0000 |
| Marca: Fokinho | | | | | | |
| Fabricante: Fokinho | | | | | | |
| Modelo / Versão: Fokinho | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 224134 – PINCEL ESCOLAR Nº 12 – PINCEL FORMATO CHATO. CABO LONGO DE MADEIRA. TAMANHO APROXIMADO DE 25CM. CERDAS BRANCAS E VIOLA DE ALUMÍNIO. | | | | | | |
| 15 | <u>Tesoura</u> | Unidade | 8000 | R\$ 47.600,0000 | R\$ 3,9375 | R\$ 31.500,0000 |
| Marca: Fokinho | | | | | | |
| Fabricante: Fokinho | | | | | | |
| Modelo / Versão: Fokinho | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 325893 – TESOURA ESCOLAR SOFT - TAMANHO MÍNIMO 13CM, PONTA ARREDONDADA, FORMATO ANATÔMICO, AÇO INOXIDÁVEL, CABO FLEXÍVEL E EMBORRACHADO, ALTA DURABILIDADE. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. | | | | | | |
| 20 | <u>Borracha Apagadora Escrita</u> | Unidade | 8000 | R\$ 17.600,0000 | R\$ 0,7500 | R\$ 6.000,0000 |
| Marca: Neomundi | | | | | | |
| Fabricante: Neomundi | | | | | | |
| Modelo / Versão: Neomundi | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 428584 – BORRACHA COM CAPA PROTETORA; TAMANHO APROXIMADO 43MMX23MM E ESPESSURA APROXIMADA DE 12MM CONTENDO CAPA PLÁSTICA PROTETORA COLORIDA | | | | | | |
| 26 | <u>Chapa De Borracha</u> | Unidade | 600 | R\$ 3.840,0000 | R\$ 3,7300 | R\$ 2.238,0000 |
| Marca: Sampa | | | | | | |
| Fabricante: Sampa | | | | | | |
| Modelo / Versão: Sampa | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 282574 – EVA COM GLÍTER: -TAMANHO: 40 X 60 CM: - ESPESSURA: 2 MM; CORES: VERMELHO-AZUL ROYAL-VERDE BANDEIRA-BRANCO-PRETO-ROSA- MARROM-PINK - AMARELO-LILÁS-DOURADO-PRATA-LARANJA -NÃO TÓXICA -FLEXÍVEIS | | | | | | |
| 30 | <u>Grampeador</u> | Unidade | 50 | R\$ 2.099,0000 | R\$ 24,0000 | R\$ 1.200,0000 |
| Marca: Neomundi | | | | | | |
| Fabricante: Neomundi | | | | | | |
| Modelo / Versão: Neomundi | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 438601 – GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6; UTILIZA GRAMPOS DO TIPO: 26/6; DIMENSÕES APROXIMADAS:20,1X5X9,5 CM; GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS | | | | | | |
| 31 | <u>Lápis Preto</u> | Unidade | 500 | R\$ 34.650,0000 | R\$ 68,6060 | R\$ 34.303,0000 |
| Marca: DGW | | | | | | |
| Fabricante: DGW | | | | | | |
| Modelo / Versão: DGW | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 422092 – LÁPIS PRETO Nº 2 CORPO REDONDO, PRODUZIDO COM PAPEL RECICLADO. LÁPIS ULTRA RESISTENTE. ESCRITA NA COR GRAFITE. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 173 MM E DIÂMETRO MÍNIMO DE 6MM. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA, JUNTAMENTE COM A FICHA TÉCNICA QUE COMPROVE A COMPOSIÇÃO DO LÁPIS. CAIXA COM 72 UNIDADES | | | | | | |
| 38 | <u>Giz Cera</u> | Unidade | 8000 | R\$ 66.400,0000 | R\$ 8,2000 | R\$ 65.600,0000 |
| Marca: Acrilex | | | | | | |
| Fabricante: Acrilex | | | | | | |
| Modelo / Versão: Acrilex | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 432310 – CAIXA DE GIZ DE CERA - GIZÃO DE CERA NO FORMATO TRIANGULAR COM 12 CORES BIG, COM PESO MÍNIMO DE 95G, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10 MM (DIÂMETRO) E 105 MM (COMPRIMENTO), A BASE DE CERAS, CARGAS, MINERAIS INERTES E PIGMENTOS. COMPONENTES TOTALMENTE ATÓXICOS, NÃO PERECÍVEL, COM FORMATO ANATÔMICO PARA CRIANÇAS, COM MATÉRIAS PRIMAS DE ALTA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELA, NÃO MANCHA AS MÃOS E IDEAL PARA USO ESCOLAR. CONTENDO CORES VIVAS QUE FACILITAM SUA IDENTIFICAÇÃO. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. | | | | | | |
| 43 | <u>Tinta Pintura Facial</u> | Unidade | 100 | R\$ 3.483,0000 | R\$ 9,0000 | R\$ 900,0000 |
| Marca: Rostinho Pintado | | | | | | |
| Fabricante: Rostinho Pintado | | | | | | |
| Modelo / Versão: Rostinho Pintado | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 295674 - PINTURA FACIAL. 06 CORES. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM TEXTURA MACIA E DE FÁCIL APLICAÇÃO. ESTOJO EM FORMATO DE TORRE COM 06 POTES NAS CORES AMARELO, PRETO, VERDE, AZUL, VERMELHO E BRANCO. CADA POTE CONTENDO 04 GRAMAS. | | | | | | |
| 45 | <u>Peças / Acessórios Equipamentos Especializados</u> | Unidade | 500 | R\$ 3.785,0000 | R\$ 4,3000 | R\$ 2.150,0000 |
| Marca: Neomundi | | | | | | |
| Fabricante: Neomundi | | | | | | |

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 445120 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, APAGADOR MAGNÉTICO, COM ESPAÇO PARA GUARDAR DOIS MARCADORES. APAGADOR PRETO DE PLÁSTICO COM FELTRO 100% LÃ, REVESTIDO COM ESPUMA INTERNA, ÓTIMA APAGABILIDADE E DURABILIDADE, TAMANHO APROXIMADO 143X50X28MM.

53 Pincel Atômico Unidade 500 R\$ 2.485,0000 R\$ 2,0200 R\$ 1.010,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 394477 - MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) PRETO - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM PONTA DE FIBRA, CHANFRADA, COM TINTA A BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. RECARGA PELA PARTE TRAZEIRA SEM ROSQUEAMENTO. O MARCADOR DEVERÁ EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. COR PRETO. TAMANHO MÍNIMO DE 140 MM DE COMPRIMENTO E 15 MM LARGURA. CAPACIDADE MÍNIMA DE ESCRITA 400 METROS.

54 Pincel Atômico Unidade 500 R\$ 3.225,0000 R\$ 2,0200 R\$ 1.010,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 394476 - MARCADOR PERMANENTE (RECARREGÁVEL) AZUL - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM PONTA DE FIBRA, CHANFRADA, COM TINTA A BASE DE CORANTES, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL ADERÊNCIA. RECARGA PELA PARTE TRAZEIRA SEM ROSQUEAMENTO. O MARCADOR DEVERÁ EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. COR AZUL. TAMANHO MÍNIMO DE 140 MM DE COMPRIMENTO E 15 MM LARGURA. CAPACIDADE MÍNIMA DE ESCRITA 400 METROS.

56 Apontador Lápis Unidade 8000 R\$ 59.600,0000 R\$ 3,8750 R\$ 31.000,0000

Marca: Fokinho

Fabricante: Fokinho

Modelo / Versão: Fokinho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 430290 - APONTADOR COM DEPÓSITO - APONTADOR COM TAMPA, CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA DE AÇO CARBONO. APONTADOR COM 3 FUROS CÔNICOS, SENDO 1 FURO PARA LÁPIS GRAFITE COM NO MÍNIMO 8 MM DE DIÂMETRO, 1 FURO PARA LÁPIS DE COR COM NO MÍNIMO 11 MM DE DIÂMETRO E 1 FURO PARA LÁPIS DE CERA COM NO MÍNIMO 16 MM DE DIÂMETRO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA.

57 Cola Unidade 8000 R\$ 31.440,0000 R\$ 1,3000 R\$ 10.400,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 439982 - COLA TIPO BASTÃO. COLA BASTÃO CONTENDO NO MÍNIMO 21G; FRASCO GIRATÓRIO COM TAMPA ANTI RESSECAMENTO. PRODUTO COM COLAGEM LIMPA E SECAGEM RÁPIDA, INDICADA PARA COLAGEM DE PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E PAPÉIS EM GERAL. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA E ÁLCOOL POLIVINÍLICO. ATÓXICO.

58 Caneta Marca-Texto Unidade 150 R\$ 4.600,5000 R\$ 5,4666 R\$ 820,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 474361 - DESTACA TEXTO PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA; TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE; NAS CORES - AMARELO, VERDE, ROSA, LARANJA; COM 6 UNIDADES

69 Corretivo Fita Unidade 200 R\$ 1.150,0000 R\$ 5,3250 R\$ 1.065,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 353160 - FITA CORRETIVA. CORRETIVO EM FITA NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4,2 MM X 12 M. COM FORMATO ANATÔMICO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE. ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO.

77 Caneta Hidrográfica Unidade 2000 R\$ 40.320,0000 R\$ R\$ 33.450,0000
16,7250

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 474390 - CANETINHA HIDROCOR CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, PONTA DE FIBRA NO MODELO INDESTRUTÍVEL TIPO VAI E VAI COM TINTA LAVÁVEL. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NORMA DO INMETRO QUE DEVERÁ SER COMPROVADA NA PROPOSTA JUNTAMENTE COM A FICHA TÉCNICA DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELAÃO RESISTENTE E COM VISOR COMPOSIÇÃO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ÁGUA, CORANTES E UMECTANTE

78 Lápis De Cor Unidade 2125 R\$ 39.418,7500 R\$ R\$ 39.024,0000
18,3642

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 361695 - LÁPIS DE COR - CAIXA CONTENDO 14 LÁPIS DE CORES DIFERENTES, COM FORMATO TRIANGULAR E COM ESPESSURA DO GRAFITE DE NO MÍNIMO 4 MM. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, CERAS, AGLUTINANTES, CERAS INERTES, GRAFITE, MADEIRA REFLORESTADA E MATERIAL CERÂMICO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (FSC, CERFLOR OU SIMILAR), QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADA NA PROPOSTA.

79 Pincel Quadro Branco / Magnético Unidade 2000 R\$ 22.260,0000 R\$ 9,7850 R\$ 19.570,0000

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 409983 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (RECARREGÁVEL) - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM PONTA DE FIBRA SUBSTITUÍVEL, REDONDA DE NO MÍNIMO 03 MM, COM TINTA À BASE DE CORANTES, SECAGEM RÁPIDA, FÁCIL REMOÇÃO, MAIS ECONÔMICOS, RECARGA SUBSTITUÍVEL, O MARCADOR DEVERÁ EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, VERMELHO, PRETO, VERDE, VIOLETA E LARANJA A ESCOLHA DO REQUISITANTE NO PEDIDO. TAMANHO MÍNIMO DE 130 MM DE COMPRIMENTO E 21 MM LARGURA. DESCRIÇÃO-TINTA LIQUIDA A BASE DE ÁLCOOL. PRODUTO DA LINHA BEGREEN, 91% RECARREGÁVEL. ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO COM PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO. APAGA FACILMENTE. PONTA DE ACRÍLICO 6.0 MM. ESPESSURA DE ESCRITA 2.3 MM. TINTA ESPECIAL.REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS.

83 Caneta Hidrográfica Unidade 6000 R\$ R\$ R\$ 116.399,0000
120.960,0000 19,3998

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 474390 – CANETINHA HIDROCOR CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, PONTA DE FIBRA NO MODELO INDESTRUTÍVEL TIPO VAI E VAI COM TINTA LAVÁVEL. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NORMA DO INMETRO QUE DEVERÁ SER COMPROVADA NA PROPOSTA JUNTAMENTE COM A FICHA TÉCNICA DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELAÃO RESISTENTE E COM VISOR COMPOSIÇÃO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ÁGUA, CORANTES E UMECTANTE Referente ao Item 77

| | | | | | |
|----|---------------------|---------|------|--------------|------------------|
| 84 | <u>Lápis De Cor</u> | Unidade | 6375 | R\$ | R\$ 117.045,0000 |
| | | | | 118.256,2500 | 18,3600 |

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 361695 – LÁPIS DE COR – CAIXA CONTENDO 14 LÁPIS DE CORES DIFERENTES, COM FORMATO TRIANGULAR E COM ESPESSURA DO GRAFITE DE NO MÍNIMO 4 MM. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, CERAS, AGLUTINANTES, CERAS INERTES, GRAFITE, MADEIRA REFLORESTADA E MATERIAL CERÂMICO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL (FSC, CERFLOR OU SIMILAR), QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADA NA PROPOSTA. Referente ao Item 78

| | | | | | |
|----|---|---------|------|-----------------|---------------------|
| 85 | <u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u> | Unidade | 6000 | R\$ 66.780,0000 | R\$ R\$ 62.234,0000 |
| | | | | | 10,3723 |

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 409983 – MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (RECARREGÁVEL) – PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM PONTA DE FIBRA SUBSTITUÍVEL, REDONDA DE NO MÍNIMO 03 MM, COM TINTA À BASE DE CORANTES, SECAGEM RÁPIDA, FÁCIL REMOÇÃO, MAIS ECONÔMICOS, RECARGA SUBSTITUÍVEL, O MARCADOR DEVERÁ EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUÇÃO DE COMO FAZER A RECARGA. DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, VERMELHO, PRETO, VERDE, VIOLETA E LARANJA A ESCOLHA DO REQUISITANTE NO PEDIDO. TAMANHO MÍNIMO DE 130 MM DE COMPRIMENTO E 21 MM LARGURA. DESCRIÇÃO-TINTA LIQUIDA A BASE DE ÁLCOOL. PRODUTO DA LINHA BEGREEN, 91% RECARREGÁVEL. ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO COM PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO. APAGA FACILMENTE. PONTA DE ACRÍLICO 6.0 MM. ESPESSURA DE ESCRITA 2.3 MM. TINTA ESPECIAL.REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. Referente ao Item 79

Total do Fornecedor: **R\$ 623.107,0000**

17.855.864/0001-98 - MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2 | <u>Régua Escritório</u> | Unidade | 8000 | R\$ 26.800,0000 | R\$ 2,1600 | R\$ 17.280,0000 |

Marca: LEOLEO

Fabricante: LEOLEO

Modelo / Versão: LEOLEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua Escritório Material: Aço , Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro/Polegada E Milímetro/Polegada , Tipo Material: Rígido

Total do Fornecedor: **R\$ 17.280,0000**

19.705.786/0001-70 - COMERCIAL ATITUDE EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 34 | <u>Tinta Guache</u> | Unidade | 1000 | R\$ 9.950,0000 | R\$ 3,4500 | R\$ 3.450,0000 |

Marca: PIRA

Fabricante: PIRA

Modelo / Versão: PIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 375733 - TINTA GUACHE 250ML - TÊMPERA GUACHE, COR VIVA, SOLÚVEL EM ÁGUA. FRASCO CONTENDO TAMPA COM ROSCA E BICO DOSADOR, TIPO ABRE E FECHA, COM NO MÍNIMO 250ML CADA FRASCO. PRODUTO COM RÓTULO INDIVIDUAL CONTENDO DESCRIÇÃO DA COR E VALIDADE. PRODUTO COM ÓTIMA COBERTURA, ATÓXICO, INDICADO PARA SER APLICADO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. PRODUZIDO A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. INDICADO PARA CRIANÇAS À PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, QUE DEVERÁ SER COMPROVADO NA PROPOSTA. CORES: AZUL CLARO- AZUL ROYAL -VERMELHO-VERDE CLARO-AMARELO- ROSA-LARANJA-LILÁS-BRANCA -PRETA- VERDE BANDEIRA -SALMÃO-MARROM

| | | | | | | |
|----|----------------------|---------|------|-----------------|------------|-----------------|
| 61 | <u>Massa Modelar</u> | Unidade | 8000 | R\$ 44.400,0000 | R\$ 2,0600 | R\$ 16.480,0000 |
|----|----------------------|---------|------|-----------------|------------|-----------------|

Marca: UNI

Fabricante: UNI

Modelo / Versão: UNI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 413508 – MASSA DE MODELAR EMBALAGEM COM (06 CORES) - MASSA PARA FAZER MODELAGEM E QUE POSSA SER PINTADA COM TINTAS ACRÍLICAS, PVA E GUACHE. ESTOJO COM 06 CORES, COM PESO MÍNIMO DE 90G. PRODUZIDA A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, ÁGUA, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. MASSA COM TEXTURA SUPERMACIA, EXCELENTE CONSISTÊNCIA, CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUE NÃO ESFARELA. PRODUTO ATÓXICO, QUE NÃO MANCHA AS MÃOS E PODE SER REAPROVEITADO. INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM O NÚMERO DO LOTE DE PRODUÇÃO E A VALIDADE DO PRODUTO.

| | | | | | | |
|----|-------------|---------|------|-----------------|------------|-----------------|
| 80 | <u>Cola</u> | Unidade | 2000 | R\$ 36.600,0000 | R\$ 9,9000 | R\$ 19.800,0000 |
|----|-------------|---------|------|-----------------|------------|-----------------|

Marca: PIRA

Fabricante: PIRA

Modelo / Versão: PIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 478198 – TUBO DE COLA BRANCA A BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 1KG.

| | | | | | |
|----|-------------|---------|------|--------------|-----------------|
| 86 | <u>Cola</u> | Unidade | 6000 | R\$ 9,9000 | R\$ 59.400,0000 |
| | | | | 109.800,0000 | |

Marca: PIRA

Fabricante: PIRA

Modelo / Versão: PIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 478198 – TUBO DE COLA BRANCA A BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 1KG. Referente ao Item 80

Total do Fornecedor: R\$ 99.130,0000

24.564.257/0001-34 - NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | <u>Alfinete Costura</u> Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: LYKE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alfinete Costura Tratamento Superficial Corpo: Aço Niquelado , Tamanho: Nº 24 , Material Cabeça: Vidro | Unidade | 30 | R\$ 322,5000 | R\$ 8,5100 | R\$ 255,3000 |
| 4 | <u>Caixa Arquivo</u> Marca: alaplast Fabricante: alaplast Modelo / Versão: alaplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Arquivo Impressão: Sem Impressão , Material: Plástico Corrugado , Dimensão (C X L X A): 35,0 X 15,0 X 25,0 CM, Cor: Colorido | Unidade | 300 | R\$ 2.571,0000 | R\$ 5,6600 | R\$ 1.698,0000 |
| 5 | <u>Caderno</u> Marca: nova cadernos Fabricante: nova cadernos Modelo / Versão: nova cadernos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa: Capa Dura , Comprimento: 280 MM, Largura: 210 MM, Quantidade Folhas: 96 F | Unidade | 10000 | R\$ 49.000,0000 | R\$ 3,9000 | R\$ 39.000,0000 |
| 6 | <u>Cola</u> Marca: nexel Fabricante: nexel Modelo / Versão: nexel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Pistola Quente , Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Composição: Silicone | Unidade | 100 | R\$ 4.000,0000 | R\$ 38,0000 | R\$ 3.800,0000 |
| 19 | <u>Caderno</u> Marca: NOVA CADERNOS Fabricante: NOVA CADERNOS Modelo / Versão: NOVA CADERNOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Papel Off-Set 56g/M2, Branco , Material Capa: Papel Ofsete , Comprimento: 200 MM, Largura: 275 MM, Características Adicionais: Desenho, Espiral, Arame Galvanizado , Quantidade Folhas: 96 F | Unidade | 8000 | R\$ 59.520,0000 | R\$ 5,2400 | R\$ 41.920,0000 |
| 21 | <u>Caderno</u> Marca: nova cadernos Fabricante: nova cadernos Modelo / Versão: nova cadernos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa: Capa Dura , Comprimento: 200 MM, Largura: 275 MM, Quantidade Folhas: 200 F | Unidade | 3000 | R\$ 50.400,0000 | R\$ 12,7000 | R\$ 38.100,0000 |
| 25 | <u>Corretivo Líquido</u> Marca: radex Fabricante: radex Modelo / Versão: radex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida , Características Adicionais: Atóxico, Lavável, Inodoro | Unidade | 50 | R\$ 166,5000 | R\$ 1,5200 | R\$ 76,0000 |
| 33 | <u>Clipe</u> Marca: fix paper Fabricante: fix paper Modelo / Versão: fix paper Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe Material: Arame De Aço , Aplicação: Fixar Papéis E Similares , Tamanho: 2/0 , Tratamento Superficial: Galvanizado , Formato: Paralelo | Unidade | 150 | R\$ 2.818,5000 | R\$ 18,6000 | R\$ 2.790,0000 |
| 35 | <u>Grampo Grampeador</u> Marca: top Fabricante: top Modelo / Versão: top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo Grampeador Material: Metal , Tamanho: 26/6 , Características Adicionais: 210 Grampos Por Pente , Tratamento Superficial: Niquelado | Unidade | 100 | R\$ 1.250,0000 | R\$ 4,4500 | R\$ 445,0000 |
| 37 | <u>Pasta Arquivo</u> Marca: typ Fabricante: typ Modelo / Versão: typ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Polipropileno Transparente , Altura: 332 MM, Aplicação: Material De Expediente E Escritorio , Cor: Cristal , Tipo: Com Abas , Largura: 232 MM, Tamanho: Ofício , Características Adicionais: Com Elástico | Unidade | 2000 | R\$ 10.660,0000 | R\$ 2,2500 | R\$ 4.500,0000 |
| 41 | <u>Tesoura</u> Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: brw Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 21 CM, Material Cabo: Plástico | Unidade | 100 | R\$ 1.583,0000 | R\$ 4,3500 | R\$ 435,0000 |
| 49 | <u>Papel Kraft</u> Marca: jussara Fabricante: jussara Modelo / Versão: jussara | Unidade | 100 | R\$ 26.100,0000 | R\$ 182,4000 | R\$ 18.240,0000 |

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Kraft Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 120 G/M2, Comprimento: 113 CM, Cor: Natural/Pardo , Largura: 77 C

| | | | | | |
|----------------------|---------|----|----------------|-----|----------------|
| 55 <u>Guilhotina</u> | Unidade | 21 | R\$ 8.308,2300 | R\$ | R\$ 7.276,2900 |
| | | | | | 346,4900 |

Marca: HANSA

Fabricante: HANSA

Modelo / Versão: HANSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guilhotina Capacidade Corte: 20 FL, Tipo Corte: Suave , Material: Chapa Aço , Aplicação: Corte De Papel E Apostila , Dimensões Tampo: 340 X 500 MM, Alavanca: Normal , Descida De Lâmina: Posição De Ablicuidade , Base De Corte: Chapa Metálica , Régua: Milimetrada , Esquadros: Lateral E Central , Cor: Cinza , Dimensões: 340 X 500 , Tipo: Portátil , Funcionamento: Manual , Comprimento Lâmina: 36 CM, Material Lâmina: Aço Temperado Oxidado

| | | | | | |
|-----------------------------|---------|-----|----------------|------------|--------------|
| 59 <u>Grampo Grampeador</u> | Unidade | 100 | R\$ 1.004,0000 | R\$ 4,4500 | R\$ 445,0000 |
|-----------------------------|---------|-----|----------------|------------|--------------|

Marca: TOP

Fabricante: TOP

Modelo / Versão: TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo Grampeador Material: Metal , Uso: Grampeador De Mesa , Tamanho: 26/6 , Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado

| | | | | | |
|------------------------|---------|-----|----------------|-----|----------------|
| 62 <u>Refil Folhas</u> | Unidade | 100 | R\$ 3.000,0000 | R\$ | R\$ 2.969,0000 |
| | | | | | 29,6900 |

Marca: LASSANE

Fabricante: LASSANE

Modelo / Versão: LASSANE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil Folhas Nome: Refil Folhas

| | | | | | |
|---------------------------|---------|----|----------------|-----|----------------|
| 70 <u>Prendedor Papel</u> | Unidade | 50 | R\$ 1.894,5000 | R\$ | R\$ 1.894,5000 |
| | | | | | 37,8900 |

Marca: MOURE JAR

Fabricante: MOURE JAR

Modelo / Versão: MOURE JAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prendedor Papel Material: Metal , Capacidade: 200 FL, Comprimento: 4 CM, Cor: Preta , Tipo: Grampomol , Largura: 2,9 CM, Características Adicionais: Tamanho Médio, Ponta Aço Inox

| | |
|-----------------------------|---------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ |
| | 163.844,0900 |

25.267.561/0001-82 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 36 <u>Tnt</u> | Unidade | 300 | R\$ 46.200,0000 | R\$ | R\$ 23.000,0000 |
| | | | | | 76,6666 |

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: TNT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 469173 - TNT LISO - ROLO COM 50 METROS, 100% PP 40 G 1,40M X 50M - CORES - PRETO- AZUL ROYAL - AZUL CLARO - VERMELHO - VERDE BANDEIRA - VERDE CLARO - ROSA - LILÁS - AMARELO - BRANCO - ROXO - LARANJA - MARROM.

| | | | | | |
|---------------------------|-------|------|----------------|------------|--------------|
| 50 <u>Papel Color Set</u> | Folha | 1000 | R\$ 2.000,0000 | R\$ 0,7800 | R\$ 780,0000 |
|---------------------------|-------|------|----------------|------------|--------------|

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo / Versão: PAPEL DUPLA FACE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 429466 - PAPEL COLOR SET DUPLA FACE 48 X 66CM-110MG CORES: VERMELHO, VERDE CLARO, AZUL CLARO, LILÁS, ROSA, PINK, MARROM, VIOLETA, AMARELO, LARANJA, AZUL ROYAL-SALMÃO-VERDE BANDEIRA. GRAMATURA SIMILAR A CARTOLINA.

| | | | | | |
|------------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|
| 51 <u>Papel Crepom</u> | Unidade | 600 | R\$ 996,0000 | R\$ 0,9750 | R\$ 585,0000 |
|------------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo / Versão: PAPEL CREPOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 417233 - PAPEL CREPOM: FOLHA MEDINDO: 48 X 2M: - CORES: VERMELHO - VERDE CLARO, AZUL CLARO - LILÁS - ROSA -PINK - MARROM - VIOLETA - AMARELO - LARANJA- AZUL ROYAL-VERDE BANDEIRA

| | | | | | |
|--------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 52 <u>Papel Laminado</u> | Unidade | 1000 | R\$ 1.810,0000 | R\$ 1,7500 | R\$ 1.750,0000 |
|--------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo / Versão: PAPEL LAMINADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 328310 - PAPEL LAMINADO: FOLHA MEDINDO: 49X59CM - CORES: VERMELHO - VERDE- AZUL- AMARELO-PRATA-ROSA-LARANJA

| | | | | | |
|---------------------------|-------|------|----------------|------------|----------------|
| 65 <u>Papel Dobradura</u> | Folha | 1000 | R\$ 1.730,0000 | R\$ 1,7300 | R\$ 1.730,0000 |
|---------------------------|-------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo / Versão: PAPEL DOBRADURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 416322 - PAPEL DOBRADURA 48X66CM, 63G PAPEL DOBRADURA 48 X66CM, 63G CORES - VERMELHO; VERDE CLARO; AZUL CLARO; LILÁS; ROSA; MARROM; UVA; VIOLETA; AMARELO; LARANJA; VERDE BANDEIRA; AZUL ROYAL; PRETO

| | | | | | |
|------------------------------|---------|-----|-----------------|-----|-----------------|
| 67 <u>Papel Auto-Adesivo</u> | Unidade | 300 | R\$ 33.801,0000 | R\$ | R\$ 13.500,0000 |
| | | | | | 45,0000 |

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: PAPEL ADESIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 441683 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO PROTEGIDO NO VERSO POR PAPEL SILICONADO APLICAVÉL NA MAIORIA DAS SUPERFÍCIES 45CMX25M

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ |
| | 41.345,0000 |

33.787.082/0001-15 - TOTALPACK COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de | Quantidade | Critério de | Valor | Valor Global |
|----------------|------------|------------|-------------|-------|--------------|
|----------------|------------|------------|-------------|-------|--------------|

| | | | | | | |
|----|---------------------|--------------------------------|------|-------------------------|------------------------|-----------------|
| 88 | <u>Fita Adesiva</u> | Fornecimento Unidade | 2250 | Valor (*) R\$ | Unitário R\$ | R\$ 28.957,5000 |
| | | | | 114.457,5000 | 12,8700 | |

Marca: KORETECH
Fabricante: KORETECH

Modelo / Versão: FITA CREPE MR 50X50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 341745 - FITA CREPE MARROM 50MMX 50M, PACOTE COM 2 UNIDADES.

Total do Fornecedor: R\$
28.957,5000

44.651.148/0001-61 - M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 44 | <u>Tinta Guache</u> | Unidade | 5000 | R\$ 56.050,0000 | R\$ 11,2100 | R\$ 56.050,0000 |

Marca: acrílex

Fabricante: acrílex

Modelo / Versão: acrílex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Guache Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 30 MI Cada , Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante

Total do Fornecedor: R\$
56.050,0000

45.383.784/0001-12 - TAUWANE CAMARGO CAVALCANTE CORREA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 74 | <u>Papel Color Set</u> | Folha | 100 | R\$ 2.993,0000 | R\$ 29,5000 | R\$ 2.950,0000 |

Marca: Report

Fabricante: Suzano

Modelo / Versão: Papel A4 Colorido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4 COLORIDO C/ 500 FOLHAS - GRAMATURA: 75 G/M2 - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLORIDO NAS DUAS FACES

Total do Fornecedor: R\$ **2.950,0000**

45.964.788/0001-94 - M & M DELGADO SERVICO E COMERCIO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 18 | <u>Fita</u> | Unidade | 50 | R\$ 922,5000 | R\$ 18,4500 | R\$ 922,5000 |

Marca: NAJAR

Fabricante: NAJAR

Modelo / Versão: FITA DE CETIM Nº 22 - 70 MM C/10 MTS (SIMPLES) CON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM Nº 22 - 70 MM C/10 MTS (SIMPLES) CONTÉM: 01 UNIDADE; CORES: VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE, BRANCA; COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 40 | <u>Barbante Algodão</u> | Unidade | 100 | R\$ 2.140,0000 | R\$ 21,4000 | R\$ 2.140,0000 |
|----|-------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: SOBERANO

Fabricante: SOBERANO

Modelo / Versão: BARBANTE CRU Nº8; 100% ALGODÃO; EMBALAGEM COM 1 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE CRU Nº8; 100% ALGODÃO; EMBALAGEM COM 1 KG.

| | | | | | | |
|----|------------------------|---------|----|----------------|-------------|----------------|
| 71 | <u>Prendedor Papel</u> | Unidade | 50 | R\$ 1.496,5000 | R\$ 29,9300 | R\$ 1.496,5000 |
|----|------------------------|---------|----|----------------|-------------|----------------|

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: BINDER GRANDE. MATERIAL: METAL. CAPACIDADE: 230 FL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BINDER GRANDE. MATERIAL: METAL. CAPACIDADE: 230 FL. COMPRIMENTO: 5CM. COR: PRETA. TIPO: GRAMPOMOL. LARGURA: 3 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE, PONTA AÇO INOX. C/ 24

Total do Fornecedor: R\$ **4.559,0000**

82.803.230/0001-53 - DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 81 | <u>Papel Para Impressão Formatado</u> | Folha | 175 | R\$ 37.796,5000 | R\$ 201,0605 | R\$ 35.185,5900 |

Marca: CHAMEX

Fabricante: SYLVAMO

Modelo / Versão: SOLUTION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 461889 - PAPEL A4: GRAMATURA: 75G/M²; FORMATO DE FOLHA 210X297MM; CAIXA COM 10 RESMAS; SEM ATOLAMENTO NA IMPRESSÃO; COM CERTIFICAÇÃO FSC; COM SELO DO INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$
35.185,5900

83.413.591/0001-56 - DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 87 | <u>Papel Para Impressão Formatado</u> | Folha | 525 | R\$ 115.762,5000 | R\$ 198,0000 | R\$ 103.950,0000 |

Marca: CHAMEX

Fabricante: SYLVAMO

Modelo / Versão: SOLUTION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 461889 – PAPEL A4: - GRAMATURA: 75G/M²; - FORMATO DE FOLHA 210 X 297MM; - CAIXA COM 10 RESMAS; - SEM ATOLAMENTO NA IMPRESSÃO; - COM CERTIFICAÇÃO FSC; - COM SELO DO INMETRO.

Total do Fornecedor: **R\$ 103.950,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 1.272.999,6800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar